
Resultat Västra Götalandsmästerskap (FG) och Mästerskap Region Väst 

(FG) i Stenungsund 7 april 2013 

Mål och avstånd 

1. 1/7  200 m 
2. S25V 360 m 
3. ¼  (knä) 330 m 
4. 1/3  430 m 
5. B65  560 m 
6. L2  360 m 
7. B45  410 m 
 
Klass FE 
 

1. Anders Petersson  Älmhult  41/21  400 kr 
2. Lars Ivarsson   Flundre  40/18  300 
3. Christer Berntsson  Stamnared/Sällstorp 40/17  250 
4. Bo Allansson   Stenungsund  39/9  200 
5. Magnus Larsson  Älekulla  38/22 
6. Jörgen Efraimsson  Eggvena-Bråttensby 38/7 
7. Henry Håkansson  Eda   37/19 
8. Lars Hedlund   Edsbjörke  37/15 
9. Mikael Eriksson  Alingsås  37/15 
10. Anders Östh   Kulltorp  36/18 
11. Jerry Waldermarsson  Skurup   34/14 
12. Håkan Fritz   Landskrona  34/13 
13. Ingemar Månsson  Helsingborg  28/6 

 
Klass F4 
 

1. Valter Eklund   Lidköping  35/14  400 kr 
2. Christer Fritjofsson  Tämta   34/14  350 
3. Roger Strandh   Mariestad  33/12  300 
4. Anders Assmundsgård Essunga  31/12  250 
5. Johan Carlsson  Eggvena-Bråttensby 31/11  200 
6. Anders Karlsson  Gunnarsjö  31/11 
7. Eva Jönsson   Lindome-Kungsbacka 31/8 
8. Mikael Evertsson  Gunnarsjö  31/8 
9. Leif Jakobsson  Solberga  31/6 
10. Kenneth Lind   Eda   30/10 
11. Ulf Gunterberg  Tämta   29/7 
12. Martin Gustavsson  Sörby-Odensberg 28/11 
13. Emil Johansson  Bärfendal  27/9 
14. Thomas Karlsson  Kville   25/11 
15. Lars Eckstrand  Eggvena-Bråttensby 25/9 
16. Lars Johansson  Bäreberg  23/3 

 
Klass F3 
 

1. Ingemar Högdahl  Tämta   33/13  400 kr 
2. Anders Andersson  Hålta   32/7  300 
3. Leif Areback   Östad   31/12  250 
4. Per-Anders Persson  Vessigebro  31/9  200 
5. Kent Svensson  Tämta   31/7 
6. Stefan Silebäck  Östad   30/3 



7. Pär Karlsson   Gunnarsjö  28/5 
8. Stefan Lundberg  Hålta   28/5 
9. Bernt Svensson  Ånimskog  22/5 
10. Anders Rahm   Essunga  20/6 
11. Jim Lundberg   Hålta   20/3 
12. Hans Bahrenfuss  Barne Åsaka  15/2 
13. Sören Jonsson  Barne Åsaka  14/3 
14. Emil Karlsson   Källsjö   13/3 

 
Klass F2 
 

1. Kasper Svensson  Eggvena-Bråttensby 32/11  250 kr 
2. Rolf Eriksson   Essunga  27/4  100 
3. Mattias Kjell   Bäreberg  25/11 
4. Jan-Erik Larsson  Lindome-Kungsbacka 20/3 
 

Klass F1 
 

1. Christoffer Levander  Värö   23/5  200 kr 
2. Robert Åkesson  Bjärke   13/3 

 
Klass F17 
 

1. Oskar Josefsson  Sörby-Odensberg 30/16  150 kr 
 
Klass F55 
 

1. Roy Carlsson   Källsjö   40/20  500 kr 
2. Stellan Jacobsson  Stenungsund  40/10  400 
3. Ingemar Söderberg  Kulltorp  39/12  350 
4. Kenneth Bogelid  Bogen   38/16  300  
5. Thomas Bernandersson Grimeton  37/18  250 
6. Jerry Andersson  Stenungsund  36/12  250 
7. Thomas Karlsson  Gunnarsjö  34/19  200 
8. Lars Evaldsson  Skepplanda  34/18  200 
9. Stefan Johansson  Älekulla  34/9 
10. Kjell Ivarsson   Flundre  33/12 
11. Lars Axelsson   Köla   33/11 
12. Leif Wallin   Stenungsund  33/10 
13. Börje Erlandsson  Stenungsund  32/14 
14. Jan-Olof Svensson  Edsbjörke  31/14 
15. Ronny Johansson  Älekulla  30/9 
16. Christer Bergström  Edsbjörke  30/3 
17. Lars Jansson   Alingsås  29/7 
18. Erling Magnusson  Lidköping  27/10 
19. Lennart Johansson  Bärfendal  27/9 
20. Lars-Ove Olsson  Stenungsund  27/6 
21. Gert Bengtsson  Källsjö   26/11 
22. Lars-Åke Andersson  Eggvena-Bråttensby 26/5 
23. Hasse Carlsson  Vessigebro  25/11 
24. Kjell-Arne Larsson  Grimeton  25/8 
25. Gilbert Andersson  Lindome-Kungsbacka 24/7 
26. Lars Ingemarsson  Lidköping  24/5 
27. Jonny Karlsson  Eggvena-Bråttensby 23/8 
28. Stefan Helgesson  Värö   23/3 
29. Bo Knoblauch   Karlstad-Ulvsby 10/2 

 



Klass F65 
 

1. Göran Thörnert  Eksjö   36/14  300 kr 
2. Lars Bergstrand  Älekulla  36/14  250 
3. Lars-Olof Karlsson  Skepplanda  31/12  200 
4. Jan Jonsson   Bjärke   30/7 
5. Leif Gustavsson  Sörby-Odensberg 28/7 
6. Yngve Andersson  Bäreberg  28/6 
7. Lennart Zander  Alingsås  27/10 
8. Bertil Algotsson  Lindome-Kungsbacka 22/7 

 
Klass F70 
 

1. Lars-Åke Olsson  Köla   35/11  300 kr 
2. Per Strandh   Mariestad  34/12  200 
3. Kerstin Gustafsson  Tämta   26/3 
4. Kjell Åhman   Tämta   21/4 
5. Sven-Olof Bodin  Bjärke   14/4 

 
Klass F75 
 

1. Valter Gustafsson  Tämta   24/3  200 kr 
2. Rolf Hedendahl  Lindome-Kungsbacka 16/5 

 
Klass Kikare 
 

1. Fredrik Johansson  Barne Åsaka  29/12  200 kr 
2. Daniel Olsson   Stenungsund  10/1 
 

Västra Götalandsmästerskap ställningar 
 

1. Stellan Jacobsson  Stenungsund  40/10 5+5 Guldm 
2. Lars Ivarsson   Flundre  40/18 5+1 Silverm 
3. Bo Allansson   Stenungsund  39/9  Bronsm 
4. Magnus Larsson  Älekulla  38/22 
5. Jörgen Efraimsson  Eggvena-Bråttensby 38/7 
6. Mikael Eriksson  Alingsås  37/15 
7. Jerry Andersson  Stenungsund  36/12 
8. Valter Eklund   Lidköping  35/14 
9. Lars Evaldsson  Skepplanda  34/16 
10. Christer Fritjoffson  Tämta   34/14 
 

Västra Götalandsmästerskap liggande 
 

1. Lars Bergstrand  Älekulla  36/14  Guldm 
2. Per Strandh   Mariestad  34/12  Silverm 
3. Kasper Svensson  Eggvena-Bråttensby 32/11  Bronsm 
4. Lars-Olof Karlsson  Skepplanda  31/12 
5. Oskar Josefsson  Sörby-Odensberg 30/16  
6. Jan Jonsson   Bjärke   30/7 
7. Leif Gustavsson  Sörby-Odensberg 28/7 
8. Yngve Andersson  Bäreberg  28/6 
9. Lennart Zander  Alingsås  27/10 
10. Kerstin Gustafsson  Tämta   26/3 

 
 

 



Förbundslagtävling (5 bästa i klass F3-F4-FElit-F55) 
 

1. Västsvenska      189  Guldm 
Stellan Jacobsson 
Lars Ivarsson 
Bo Allansson 
Jerry Andersson 
Lars Evaldsson 

2. Halland      182 
3. Västergötland      182 
4. Värmland      176 
5. Småland      116   

 
Lagtävling 3-mannalag 
 

1. Stenungsund      112  300 kr   
2. Älekulla      102  200 
3. Gunnarsjö      96 
4. Eggvena-Bråttensby     95 
5. Lidköping      86 
6. Tämta       78 
7. Essunga      51 

 
 
Region Väst mästerskap ställningar 
 

1. Stellan Jacobsson  Stenungsund  40/10 5+5 Guldm 
2. Lars Ivarsson   Flundre  40/18 5+1 Silverm 
3. Bo Allansson   Stenungsund  39/9  Bronsm 
4. Magnus Larsson  Älekulla  38/22 
5. Kenneth Bogelid  Bogen   38/16 
6. Jörgen Efraimsson  Eggvena-Bråttensby 38/7 
7. Henry Håkansson  Eda   37/19 
8. Lars Hedlund   Edsbjörke  37/15 
9. Mikael Eriksson  Alingsås  37/15 
10. Jerry Andersson  Stenungsund  36/12 

 
Region Väst mästerskap liggande 
 

1. Lars Bergstrand  Älekulla  36/14  Guldm 
2. Lars-Åke Olsson  Köla   35/11  Silverm 
3. Per Strandh   Mariestad  34/12  Bronsm  
4. Lars-Olof Karlsson  Skepplanda  31/12  
5. Jan Jonsson   Bjärke   30/7 
6. Leif Gustavsson  Sörby-Odensberg 28/7 
7. Yngve Andersson  Bäreberg  28/6 
8. Lennart Zander  Alingsås  27/10 
9. Kerstin Gustafsson  Tämta   26/3 
10. Bertil Algotsson  Lindome-Kungsbacka 22/7 

 
Region Väst mästerskap junior 
 

1. Kasper Svensson  Eggvena-Bråttensby 32/11  Guldm 
2. Oskar Josefsson  Sörby-Odensberg 30/16  Silverm 

 
 
 



Resultat Carl-Axel Weilenmanns poängtävling om Vpr 
 

1. Stenungsund      112  10 p   
2. Älekulla      102  9 
3. Gunnarsjö      96  8 
4. Eggvena-Bråttensby     95  7 
5. Alingsås      93  6 
6. Lidköping      86  5 
7. Tämta       78  4 
8. Essunga      51  3 

 
Sammanlagd poängställning i tävlan om Carl-Axel Weilenmanns Vpr (först till 30p eller högst 
däröver) 
1 Stenungsund 33 p    Priset för alltid 
2 Älekulla 32 p 
3 Eggvena-Bråttensby 26 p 
4 Gunnarsjö 25p 
5 Kulltorp 18p 
6 Alingsås Friv. Skarp 17p 
7 Mariestad 10p 
8 Eda  8p 
9 Glanshammar  8p 
10 Grimeton  7p 
11 Källsjö  6p 
   

 
 


